[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е   СОВЕТА   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования  «Эркешевское»
О передаче имущества
Принято Советом депутатов

муниципального образования                                            «03»  марта 2014 г.
На основании пункта 27 статьи 26 Устава муниципального образования «Эркешевское», Совет депутатов муниципального образования «Эркешевское» РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования «Балезинский район» легковой автомобиль ВАЗ – 21213  регистрационный знак Т825НН18,

Паспорт технического средства   63ЕС 777615

Идентификационный номер  (VIN) ХТА 212130Y  1499617

Марк, модель ТС  ВАЗ – 21213

Наименование – легковой

Категория – В

Год изготовления – 2000

Модель, номер двигателя – 5948447

Кузов № 1499617

Цвет кузова – ярко-белый

Мощность двигателя, л.с. (кВт) – 56,1 кВт
Рабочий объем двигателя, куб.см – 1690

Тип двигателя ВАЗ – 21213 – бензиновый

Разрешенная максимальная масса, кг – 1610

Масса без нагрузки, кг – 1210

Организация изготовитель ТС ВАЗ – 21213 Россия

Адрес: 445633, г. Тольятти, ул. Южное Шоссе, 36

Дата выдачи паспорта:  23.03.2000
	Глава муниципального образования

«Эркешевское»:

	                             Л. А. Акбаева.

Д. Эркешево

 03  марта  2014  года

№ 22-3